
           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 4707 13 362.076

2 43 DE ZAMBOTTI, Mauricio - Lotus Seven 13734 13 1056.461

3 46 TREFILETTI, Esteban Lotus Donkervoort 12406 11 1127.818

4 42 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 16415 11 1492.272

5 49 PARISI, Guillermo - Lotus Seven 20562 13 1581.692

6 47 BOSSIO, Carlos - BOSSIO, Martín Lotus Seven 44838 200000 13 18833.691

48 TITOLO, Carlos - GARCIA, Luciano Lotus Seven 34241 8 AB

50 PRIMOLINI, Pablo - PRIMOLINI, Jorge Porsche 550 13661 7 AB

Auto 47 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 13)

Nota:  Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:31.302

1 3:30.616 1:59.314 2:00.000 −686

2 5:30.230 1:59.614 2:00.000 −386

3 7:29.809 1:59.579 2:00.000 −421

4 9:29.043 1:59.234 2:00.000 −766

5 11:28.901 1:59.858 2:00.000 −142

6 13:27.803 1:58.902 2:00.000 −1098

7 15:28.257 2:00.454 2:00.000 454

8 17:28.254 1:59.997 2:00.000 −3

9 19:28.303 2:00.049 2:00.000 49

10 26:50.731 7:22.428 AS

11 28:50.756 2:00.025 2:00.000 25

12 30:51.094 2:00.338 2:00.000 338

13 32:50.885 1:59.791 2:00.000 −209

14 34:50.755 1:59.870 2:00.000 −130

VUELTAS: 13 PUNTOS: 4707
PROMEDIO: 362.076



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

42 - LOPEZ, Roberto -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:36.475

1 3:56.573 2:20.098 2:20.000 98

2 6:21.873 2:25.300 2:20.000 5300

3 8:39.907 2:18.034 2:20.000 −1966

4 10:59.717 2:19.810 2:20.000 −190

5 13:18.895 2:19.178 2:20.000 −822

6 15:37.243 2:18.348 2:20.000 −1652

7 17:56.598 2:19.355 2:20.000 −645

8 26:50.988 8:54.390 AS

9 29:10.181 2:19.193 2:20.000 −807

10 31:33.231 2:23.050 2:20.000 3050

11 33:51.946 2:18.715 2:20.000 −1285

12 36:11.346 2:19.400 2:20.000 −600

VUELTAS: 11 PUNTOS: 16415
PROMEDIO: 1492.272



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

43 - DE ZAMBOTTI, Mauricio -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:32.128

1 3:32.174 2:00.046 2:00.000 46

2 5:31.226 1:59.052 2:00.000 −948

3 7:35.144 2:03.918 2:00.000 3918

4 9:33.905 1:58.761 2:00.000 −1239

5 11:33.174 1:59.269 2:00.000 −731

6 13:33.507 2:00.333 2:00.000 333

7 15:35.672 2:02.165 2:00.000 2165

8 17:36.159 2:00.487 2:00.000 487

9 19:36.451 2:00.292 2:00.000 292

10 26:51.621 7:15.170 AS

11 28:52.476 2:00.855 2:00.000 855

12 30:55.124 2:02.648 2:00.000 2648

13 32:55.192 2:00.068 2:00.000 68

14 34:55.196 2:00.004 2:00.000 4

VUELTAS: 13 PUNTOS: 13734
PROMEDIO: 1056.461



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

46 - TREFILETTI, Esteban

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:55.557

1 4:09.457 2:13.900 2:10.000 3900

2 6:21.646 2:12.189 2:10.000 2189

3 8:32.076 2:10.430 2:10.000 430

4 10:41.253 2:09.177 2:10.000 −823

5 12:51.510 2:10.257 2:10.000 257

6 15:01.776 2:10.266 2:10.000 266

7 17:12.363 2:10.587 2:10.000 587

8 19:22.677 2:10.314 2:10.000 314

9 26:50.932 7:28.255 AS

10 28:59.802 2:08.870 2:10.000 −1130

11 31:11.657 2:11.855 2:10.000 1855

12 33:21.002 2:09.345 2:10.000 −655

VUELTAS: 11 PUNTOS: 12406
PROMEDIO: 1127.818



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

47 - BOSSIO, Carlos - BOSSIO, Martín

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:29.680

1 3:28.502 1:58.822 1:55.000 3822

2 5:29.418 2:00.916 1:55.000 5916

3 7:28.912 1:59.494 1:55.000 4494

4 9:27.937 1:59.025 1:55.000 4025

5 11:25.422 1:57.485 1:55.000 2485

6 13:24.816 1:59.394 1:55.000 4394

7 15:21.857 1:57.041 1:55.000 2041

8 17:18.874 1:57.017 1:55.000 2017

9 19:19.772 2:00.898 1:55.000 5898

10 26:46.891 7:27.119 AS

11 28:40.863 1:53.972 1:55.000 −1028

12 30:33.114 1:52.251 1:55.000 −2749

13 32:22.571 1:49.457 1:55.000 −5543

14 34:17.145 1:54.574 1:55.000 −426

Auto 47 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 13)

VUELTAS: 13 PUNTOS: 44838
INFRACCIONES: 200000 PROMEDIO: 18833.691



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

48 - TITOLO, Carlos - GARCIA, Luciano

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:32.531

1 3:30.823 1:58.292 2:00.000 −1708

2 5:30.155 1:59.332 2:00.000 −668

3 7:29.516 1:59.361 2:00.000 −639

4 9:28.166 1:58.650 2:00.000 −1350

5 11:43.345 2:15.179 2:00.000 15179

6 13:40.733 1:57.388 2:00.000 −2612

7 15:43.992 2:03.259 2:00.000 3259

8 17:52.818 2:08.826 2:00.000 8826

VUELTAS: 8 PUNTOS: 34241
PROMEDIO: 4280.125



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

49 - PARISI, Guillermo -

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:31.558

1 3:29.264 1:57.706 2:00.000 −2294

2 5:29.243 1:59.979 2:00.000 −21

3 7:28.277 1:59.034 2:00.000 −966

4 9:28.506 2:00.229 2:00.000 229

5 11:28.064 1:59.558 2:00.000 −442

6 13:26.806 1:58.742 2:00.000 −1258

7 15:32.934 2:06.128 2:00.000 6128

8 17:32.127 1:59.193 2:00.000 −807

9 19:37.402 2:05.275 2:00.000 5275

10 26:49.431 7:12.029 AS

11 28:47.472 1:58.041 2:00.000 −1959

12 30:47.425 1:59.953 2:00.000 −47

13 32:46.799 1:59.374 2:00.000 −626

14 34:46.289 1:59.490 2:00.000 −510

VUELTAS: 13 PUNTOS: 20562
PROMEDIO: 1581.692



           Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Aniversario 2025 - AAAS - 31/05/2025

Tiempos de Vuelta

Endurance Lotus y Sport

50 - PRIMOLINI, Pablo - PRIMOLINI, Jorge

Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Tiempo ideal

0 1:37.906

1 3:59.205 2:21.299 2:20.000 1299

2 6:22.221 2:23.016 2:20.000 3016

3 8:41.745 2:19.524 2:20.000 −476

4 11:00.692 2:18.947 2:20.000 −1053

5 13:22.575 2:21.883 2:20.000 1883

6 15:41.738 2:19.163 2:20.000 −837

7 18:06.835 2:25.097 2:20.000 5097

VUELTAS: 7 PUNTOS: 13661
PROMEDIO: 1951.571


